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Zakończenie i podsumowanie projektu „Klub integracyjny – od przedszkola do seniora”  

 
 
 Dobiega końca projekt „Klub integracyjny – od przedszkola do seniora” realizowany przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Janiewic „Nasza Wieś” w partnerstwie z Gminą Sławno 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  
 
 W projekcie bierze udział 40 Beneficjentów Ostatecznych. Projekt ma na celu integrację 
społeczną dzieci, młodzieży i osób po 45 roku życia poprzez stworzenie „Klubu integracyjnego – od 
przedszkola do seniora” i aktywizację mieszkańców wsi. Dzięki pozyskanym środkom mieszkańcy 
Janiewic mają szansę uczestniczyć w następujących zajęciach: kółko szachowe, zajęcia integracyjne, 
spotkania dot. kultury, tradycji i obyczajów regionalnych, kółko z rękodzieła, kółko kulinarne. Klub 
działa od 1 lutego 2010 roku do 31 lipca 2010 roku od poniedziałku do piątku w godzinach od 1630 do 
1930 w świetlicy wiejskiej w Janiewicach. W lipcu przeprowadzone zostaną dwa konkursy: konkurs na 
najlepszą pracę rękodzielniczą oraz konkurs o tytuł mistrza szachowego Janiewic. Dnia 31 lipca 2010 
roku odbędzie się zakończenie i podsumowanie projektu połączone z ogłoszeniem wyników i 
rozdaniem nagród dla zwycięzców oraz podziękowań dla pozostałych uczestników konkursów. 
 
 Projekt „Klub integracyjny – od przedszkola do seniora” dał mieszkańcom Janiewic możliwość 
zintegrowania się, poznania nowych ludzi, zawiązania przyjaźni, zapewnił ciekawą ofertę zajęć 
pozalekcyjnych, wpłynął na rozwój zainteresowań, odkrywanie nowych pasji oraz  talentów. 
Wprowadził Uczestników w świat kultury, tradycji i obyczajów regionalnych przez co wpłynął również 
na rozwijanie patriotyzmu u mieszkańców wsi. Uczestnicy zgodnie stwierdzili, iż dzięki projektowi 
poznali wielu ciekawych ludzi oraz brali udział w zajęciach i spotkaniach, w których nie mieli by 
możliwości uczestniczyć bez współfinansowania ich ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS.  
 
 Warto podkreślić, że nie udałoby się tego wszystkiego osiągnąć bez zaangażowania i 
kreatywności Pani Danuty Myziak Prezes Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Janiewic „Nasza 
Wieś” oraz pozostałych członków stowarzyszenia, którzy motywują mieszkańców do stałego rozwoju.  
 
 W trudnej drodze pozyskiwania funduszy unijnych duże znaczenie miała również pomoc 
Urzędu Gminy w Sławnie i poparcie Pana Wojciecha Stefanowskiego Wójta Gminy Sławno oraz 
pracowników Urzędu Gminy dla małego, niedawno powstałego stowarzyszenia, którzy widzą 
starania jego członków i doceniają efekty ich pracy. 
 
 Wszystkim Uczestnikom, prowadzącym oraz osobom zaangażowanym w realizację 
projektu składamy serdeczne podziękowania.  
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